S
P M K N
7,
9
F111 04 GN 180 WHW01 0,4 G SCGT070304 1
F111 04 GN 180 WHC05 0,4 G SCGT070304 1
180
M 3 x 7,5 T8 1,2 Nm 115 531

Torque screwdriver, Torx
Clé dynamométrique, Torx
Bestell-Beispiel / Ordering example / Exemple de commande :
Wendeschneidplatten Form 112
Replaceable inserts SC..09T3..
Plaquettes de coupe
S
P M K N
12
,7
H
F113 04 MN 108 WHC98 0,4 M SCMT120404 1
F113 08 MN 108 WHC98 0,8 M SCMT120808 1
F113 08 GN 127
WHW01 0,8 G SCGT120408 1(097 566)
F113 04 MN 140
WHC61 0,4 M SCMT120404 1(097 674)
F113 08 MN 140
WHC61 0,8 M SCMT120408 1(297 372)
F113 04 MN 140
WHC73 0,4 M SCMT120404 2(097 674)
F113 08 MN 140
WHC73 0,8 M SCMT120408 2(297 372)
F113 08 GN 145 WHC111 0,8 G SCGT120408 1
F113 08 MN 158
WHC79 0,8 M SCMT120408 1(297 497)
F113 08 MN 160
WHC30 0,8 M SCMT120408 1(097 251)
127
108
140
158
145
160
M 4,5 x 11,5 T20 5,0 Nm 215 149
T20 215 150
T20 5,0 Nm 415 543
F113 08 GN 127 WHW01 (097 566 WHW01)
S3
Ra

Service key
Clé de service
Bestell-Beispiel / Ordering example / Exemple de commande :
Wendeschneidplatten Form 134
Replaceable inserts SNMG1506..
Plaquettes de coupe
S
P M K N
19
,0
5
3.1
3.2 3.4
3.3
3
SW
F136 12 MN 157
WHC23 1,2 M SNMG190612 1(297 760)
F136 12 MN 157
WHC33 1,2 M SNMG190612 1(297 760)
F136 12 MN 157
WHC71 1,2 M SNMG190612 1(297 760)
F136 12 MN 157
WHC72 1,2 M SNMG190612 2(297 760)
157
315 066
s4 215 581
215 201
215 200
215 212
415 643
s4 415 164
F136 12 MN 157 WHC23 (297 760 WHC23)
S7
Ra